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 Classificació  : OPEN BTT CELRA SANT JOAN                                           

 

 Lloc de celebració   : SANT JOAN DE LES FON 

 Data                 : 05/03/17 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  17.96  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     357 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTEVE               01:06:48           

   2     380 CODINACH,Albert      MA-40  BICI OCI COMP CLUB CICLIS  01:07:05       17 seg. 

   3     359 MONTERO,BENI         MA-40  Bike Girona                01:08:33     1:45 min. 

   4     353 FABRE,DANI           MA-40  XTREMBIKE                  01:09:26     2:38 min. 

   5     351 COSTA,Jordi          MA-40  starbike                   01:09:42     2:54 min. 

   6     379 ROCA,Xavier          MA-40  BICI OCI COMP CLUB CICLIS  01:09:47     2:59 min. 

   7     352 CUBI,Xevi            MA-40  starbike                   01:10:52     4:04 min. 

   8     368 BATLLORI,Pere        MA-50  BIKING POINT-AMBISIST-BSI  01:12:42     5:54 min. 

   9     330 JORDAN,BRIAN         CAD-2  RELBER CYCLING TEAM        01:12:42     5:54 min. 

  10     329 ISACH,BERNAT         CAD-2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:13:48     7:00 min. 

  11     371 JUTGLAR,Lluis        MA-50  TRANSPORTS PORQUERES       01:14:08     7:20 min. 

  12     336 VIDAL,MARC           CAD-2  TEAM BIOMECANICA           01:15:41     8:53 min. 

  13     361 MUÑOZ,DANIEL         MA-40  DOCTOR BIKES-BASOLI        01:16:29     9:41 min. 

  14     364 PUIG,Lluis           MA-40                             01:16:52    10:04 min. 

  15     312 ALADESA,MARC         CAD-1  PANSALUD BGTEAM            01:17:22    10:34 min. 

  16     373 MONGE,JULIO          MA-50  EL TEMPLO DEL BIKER-KLIMA  01:18:04    11:16 min. 

  17     337 VILÀ,XAVIER          CAD-2  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:18:06    11:18 min. 

  18     350 COSTA,CARLES         MA-40  Pedals bike team           01:18:20    11:32 min. 

  19     356 GUIBAS,ALBERT        MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:19:00    12:12 min. 

  20     355 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  Espai bikes                01:19:12    12:24 min. 

  21     334 MASPOCH,Gerard       CAD-2  JODOFI BAIX TER            01:19:12    12:24 min. 

  22     328 FERRAGUTCASAS,France CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST      01:19:40    12:52 min. 

  23     360 MUÑOZ,JOSE LUIS      MA-40  BASOLI BIKES-KAWASAKI      01:20:32    13:44 min. 

  24     320 RECASENS,ROGER       CAD-1  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  01:20:54    14:06 min. 

  25     340 TERRADAS,LAURA       F-ELI  BIKING POINT-AMBISIST      01:20:54    14:06 min. 

  26     317 PARRONDO,DAVID       CAD-1  COLUER-IXCOR               01:22:37    15:49 min. 

  27     332 LUIS,Alex            CAD-2  JODOFI BAIX TER            01:22:37    15:49 min. 

  28     322 TOMAS,GERARD         CAD-1                             01:23:08    16:20 min. 

  29     327 FABREGA,XAVIER       CAD-2                             01:23:31    16:43 min. 

  30     358 MAYA,DAVID           MA-40  TONA BIKES                 01:23:56    17:08 min. 

  31     369 CABARROCAS,Enric     MA-50                             01:24:58    18:10 min. 

  32     376 CORS,Joan            MA-60  BICI EQUIP CENTELLES       01:25:08    18:20 min. 

  33     363 PERELLO,MANUEL       MA-40  CANETMBIKE                 01:26:17    19:29 min. 

  34     319 RAMIREZ,ALVARO       CAD-1  DBIKE                      01:26:51    20:03 min. 

  35     347 AMBLAS,Josep         MA-40                             01:26:51    20:03 min. 

  36     374 PERMAÑE,Josep        MA-50                             01:26:55    20:07 min. 

  37     346 ROURA,Silvia         F-S23  BICIS ESTEVE               01:27:37    20:49 min. 

  38     344 RIBAS,JÚLIA          F-S23  CATEMA.CAT                 01:29:05    22:17 min. 

  39     331 LAASRAOUI,HICHAM     CAD-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:29:37    22:49 min. 

  40     365 RUIZ,JORDI           MA-40  tecnibike                  01:29:45    22:57 min. 

  41     338 DUBAU,AXELLE         F-ELI                             01:30:06    23:18 min. 

  42     370 ESPARRAGUERA,JOAQUIM MA-50  radikalbike                01:30:10    23:22 min. 

  43     348 CANTIN,Josep Maria   MA-40  Pedals Bike Celrà          01:30:59    24:11 min. 

  44     311 AGUILERA,Oscar       CAD-1  BIKING POINT-AMBISIST      01:31:35    24:47 min. 

  45     335 MUÑOZ,ALVARO         CAD-2  AYALA TEAM                 01:33:04    26:16 min. 

  46     362 PALMA,VICENTE        MA-40  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   01:33:45    26:57 min. 

  47     321 RECASENS,ADRIA       CAD-1  E.C.ATARAXIA-FRIGORIFICOS  01:33:58    27:10 min. 

  48     339 FIGUERAS,MERITXELL   F-ELI  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:34:03    27:15 min. 

  49     341 AGUILAR,AINHOA       F-JUN  Tot Vici en Bici           01:34:37    27:49 min. 

  50     325 ARRIBAS,HAIRAM       CAD-2  NOEL                       01:42:00    35:12 min. 

  51     378 SALCEDO,Joan         MA-60  bike girona                01:42:29    35:41 min. 

  52     377 PERICÁS,MIQUEL       MA-60  PANSALUD BGTEAM            01:42:36    35:48 min. 

  53     343 PAREDES,PAULA        F-S23  RELBER CYCLING TEAM        01:44:31    37:43 min. 

  54     372 MARCHAL,Josep Lluis  MA-50  cc banyoles                01:47:57    41:09 min. 

  55     324 WESTHOFF,JOEL        CAD-1  JODOFI BAIX TER            01:50:48    44:00 min. 

  56     375 SCHMIDT,PERE         MA-50  BICIOCI NINER TEAM         01:55:25    48:37 min. 
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  57     333 MARTI,Genis          CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:34:37    1 Vts  

  58     316 LLADO,Gil            CAD-1  XTREMBIKE                  00:41:56    1 Vts  

  59     323 TORRENT,PAU          CAD-1  CORVI/TOT-NET              00:46:43    1 Vts  

  60     345 ROS,CRISTINA         F-S23  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:55:17    1 Vts  

  61     313 ARREBOLA,ARNAU       CAD-1  NOEL                       00:58:17    1 Vts  

  62     315 FERRARONS,POL        CAD-1  NOEL                       01:08:57    1 Vts  

 

 Classificació de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     330 JORDAN,BRIAN         CAD-2  RELBER CYCLING TEAM       01:12:42          min. 

   2     329 ISACH,BERNAT         CAD-2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 01:13:48     1:06 min. 

   3     336 VIDAL,MARC           CAD-2  TEAM BIOMECANICA          01:15:41     2:59 min. 

   4     312 ALADESA,MARC         CAD-1  PANSALUD BGTEAM           01:17:22     4:40 min. 

   5     337 VILÀ,XAVIER          CAD-2  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:18:06     5:24 min. 

   6     334 MASPOCH,Gerard       CAD-2  JODOFI BAIX TER           01:19:12     6:30 min. 

   7     328 FERRAGUTCASAS,France CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST     01:19:40     6:58 min. 

   8     320 RECASENS,ROGER       CAD-1  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 01:20:54     8:12 min. 

   9     317 PARRONDO,DAVID       CAD-1  COLUER-IXCOR              01:22:37     9:55 min. 

  10     332 LUIS,Alex            CAD-2  JODOFI BAIX TER           01:22:37     9:55 min. 

  11     322 TOMAS,GERARD         CAD-1                            01:23:08    10:26 min. 

  12     327 FABREGA,XAVIER       CAD-2                            01:23:31    10:49 min. 

  13     319 RAMIREZ,ALVARO       CAD-1  DBIKE                     01:26:51    14:09 min. 

  14     331 LAASRAOUI,HICHAM     CAD-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:29:37    16:55 min. 

  15     311 AGUILERA,Oscar       CAD-1  BIKING POINT-AMBISIST     01:31:35    18:53 min. 

  16     335 MUÑOZ,ALVARO         CAD-2  AYALA TEAM                01:33:04    20:22 min. 

  17     321 RECASENS,ADRIA       CAD-1  E.C.ATARAXIA-FRIGORIFICOS 01:33:58    21:16 min. 

  18     325 ARRIBAS,HAIRAM       CAD-2  NOEL                      01:42:00    29:18 min. 

  19     324 WESTHOFF,JOEL        CAD-1  JODOFI BAIX TER           01:50:48    38:06 min. 

  20     333 MARTI,Genis          CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:34:37    1 Vts  

  21     316 LLADO,Gil            CAD-1  XTREMBIKE                 00:41:56    1 Vts  

  22     323 TORRENT,PAU          CAD-1  CORVI/TOT-NET             00:46:43    1 Vts  

  23     313 ARREBOLA,ARNAU       CAD-1  NOEL                      00:58:17    1 Vts  

  24     315 FERRARONS,POL        CAD-1  NOEL                      01:08:57    1 Vts  

 

 

 Classificació de : MASTER-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     357 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTEVE              01:06:48           

   2     380 CODINACH,Albert      MA-40  BICI OCI COMP CLUB CICLIS 01:07:05       17 seg. 

   3     359 MONTERO,BENI         MA-40  Bike Girona               01:08:33     1:45 min. 

   4     353 FABRE,DANI           MA-40  XTREMBIKE                 01:09:26     2:38 min. 

   5     351 COSTA,Jordi          MA-40  starbike                  01:09:42     2:54 min. 

   6     379 ROCA,Xavier          MA-40  BICI OCI COMP CLUB CICLIS 01:09:47     2:59 min. 

   7     352 CUBI,Xevi            MA-40  starbike                  01:10:52     4:04 min. 

   8     361 MUÑOZ,DANIEL         MA-40  DOCTOR BIKES-BASOLI       01:16:29     9:41 min. 

   9     364 PUIG,Lluis           MA-40                            01:16:52    10:04 min. 

  10     350 COSTA,CARLES         MA-40  Pedals bike team          01:18:20    11:32 min. 

  11     356 GUIBAS,ALBERT        MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:19:00    12:12 min. 

  12     355 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  Espai bikes               01:19:12    12:24 min. 

  13     360 MUÑOZ,JOSE LUIS      MA-40  BASOLI BIKES-KAWASAKI     01:20:32    13:44 min. 

  14     358 MAYA,DAVID           MA-40  TONA BIKES                01:23:56    17:08 min. 

  15     363 PERELLO,MANUEL       MA-40  CANETMBIKE                01:26:17    19:29 min. 

  16     347 AMBLAS,Josep         MA-40                            01:26:51    20:03 min. 

  17     365 RUIZ,JORDI           MA-40  tecnibike                 01:29:45    22:57 min. 

  18     348 CANTIN,Josep Maria   MA-40  Pedals Bike Celrà         01:30:59    24:11 min. 

  19     362 PALMA,VICENTE        MA-40  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  01:33:45    26:57 min. 

 

 

 Classificació de : MASTER-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     368 BATLLORI,Pere        MA-50  BIKING POINT-AMBISIST-BSI 01:12:42          min. 

   2     371 JUTGLAR,Lluis        MA-50  TRANSPORTS PORQUERES      01:14:08     1:26 min. 

   3     373 MONGE,JULIO          MA-50  EL TEMPLO DEL BIKER-KLIMA 01:18:04     5:22 min. 

   4     369 CABARROCAS,Enric     MA-50                            01:24:58    12:16 min. 

   5     374 PERMAÑE,Josep        MA-50                            01:26:55    14:13 min. 

   6     370 ESPARRAGUERA,JOAQUIM MA-50  radikalbike               01:30:10    17:28 min. 
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   7     372 MARCHAL,Josep Lluis  MA-50  cc banyoles               01:47:57    35:15 min. 

   8     375 SCHMIDT,PERE         MA-50  BICIOCI NINER TEAM        01:55:25    42:43 min. 

 

 

 Classificació de : MASTER-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     376 CORS,Joan            MA-60  BICI EQUIP CENTELLES      01:25:08          min. 

   2     378 SALCEDO,Joan         MA-60  bike girona               01:42:29    17:21 min. 

   3     377 PERICÁS,MIQUEL       MA-60  PANSALUD BGTEAM           01:42:36    17:28 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINA ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     340 TERRADAS,LAURA       F-ELI  BIKING POINT-AMBISIST     01:20:54          min. 

   2     338 DUBAU,AXELLE         F-ELI                            01:30:06     9:12 min. 

   3     339 FIGUERAS,MERITXELL   F-ELI  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:34:03    13:09 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINA SUB-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     346 ROURA,Silvia         F-S23  BICIS ESTEVE              01:27:37          min. 

   2     344 RIBAS,JÚLIA          F-S23  CATEMA.CAT                01:29:05     1:28 min. 

   3     343 PAREDES,PAULA        F-S23  RELBER CYCLING TEAM       01:44:31    16:54 min. 

   4     345 ROS,CRISTINA         F-S23  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:55:17    1 Vts  

 

 

 Classificació de : FEMINA JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     341 AGUILAR,AINHOA       F-JUN  Tot Vici en Bici          01:34:37          min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  bike girona                    03:41:06         

    2  NOEL                           03:49:14  a    8:08  

    3  BIKING POINT-AMBISIST          03:53:16  a   12:10  

    4  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE       03:58:57  a   17:51  

    5  CATEMA.CAT                     04:10:54  a   29:48  

    6  BICI OCI COMP CLUB CICLIS      04:12:17  a   31:11  

    7                                 04:14:17  a   33:11  

    8  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA       04:28:37  a   47:31  

 


